АДМИНИСТРАЦИЯ
РЯЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 30.01.2023 года                          № 13-о

О внесении изменений в распоряжение
администрации Рязанского муниципального
образования Турковского муниципального
района от 10.01.2023 года № 6

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Внести в распоряжение администрации Рязанского муниципального образования Турковского муниципального района от 10.01.2023 года № 6 следующие изменения:
- приложение № 3 «Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке», приложение № 4 «Проект контракта» изложить в новой редакции;
- изменить дату и время окончания срока подачи заявок на «06» февраля 2023 года на 12:00 часов (местное время);
- изменить дату подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) на «07» февраля 2023 года.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения   возложить на
главного специалиста  администрации Рязанского МО Мишину Т.Ю.

[bookmark: _GoBack]Глава Рязанского
муниципального образования                                          С.С. Никифоров